
UCHWAŁA NR III/16/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366 i poz. 1693) Rada Gminy Widawa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy Widawa na okres roku kalendarzowego 2019.
§ 2. Ustala się dochody w łącznej wysokości 32.072.222,95 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 30.506.863,95 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 1.565.359,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie w wysokości 7.684.978,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 32.072.222,95 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 27.945.520,88 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 4.126.702,07 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
7.684.978,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 32.500,00 zł,
2) celową w wysokości 82.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- zarządzanie kryzysowe 82.000,00 zł.
§ 7. Ustala się wydatki ogółem na 2019 r. w kwocie równej dochodom ogółem tzn., że budżet na 2019 r. 

będzie zrównoważony. Spłaty rat kredytów i pożyczek w 2019 r. zaciągniętych w latach poprzednich będą 
sfinansowane przychodami w kwocie 713.697,00 zł. z wolnych środków, pozostałych na koniec 2017 r. 

§ 8. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 713.697,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 713.697,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do uchwały.

§ 9. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 520.000,00 zł.

§ 10. Ustala się:

1) dochody w kwocie 92.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych;

2) wydatki w kwocie 92.000,00 zł na realizację określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 4.

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 1



§ 11. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla sołectw na 2019 rok Fundusz Sołecki zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 12. Ustala się plan dochodów państwa związanych z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 13. Wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów inwestycyjnych na 
poszczególne zadania zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 14. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych w wysokości 829.900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 15. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy pozostałym jednostkom 
niezaliczonym do sektora finansów publicznych w wysokości 472.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 16. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem wpływów z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały .

§ 17. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki 
odpadami komunalnymi na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały.

§ 18. W roku budżetowym 2019 upoważnia się Wójta Gminy Widawa do:

1. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł.

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku

pracy polegające na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 R

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
600 Transport i łączność 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

85 000,00

bieżące razem: 85 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 904 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 904 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 900 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

600 Transport i łączność 80 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00
60095 Pozostała działalność 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 3



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 302 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 702,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 2 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

230 702,00

70095 Pozostała działalność 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00
750 Administracja publiczna 7 302,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

2,95

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 7 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 906 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 294 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 0,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 4



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 177 437,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 311,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 47 924,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 64 080,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 093 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 968 600,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 555 341,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 85 198,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 192 069,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 493 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 443 970,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 10 382 629,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 241 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 241 584,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 126 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 126 045,00
Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 5



75814 Różne rozliczenia finansowe 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00
801 Oświata i wychowanie 307 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 30 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 580,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00

80104 Przedszkola 122 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 154 918,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 147 778,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 140,00

851 Ochrona zdrowia 92 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 92 000,00

852 Pomoc społeczna 443 887,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 748,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 5 348,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 150,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 6



innych zadań zleconych ustawami

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

25 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

25 830,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

30 673,00

85216 Zasiłki stałe 225 547,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

223 547,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

117 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 089,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

37 089,00

855 Rodzina 46 288,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

34 538,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 80,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 708,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

23 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 073 189,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 291 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 290 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 766 189,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

766 189,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00
bieżące razem: 22 546 385,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 392 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 392 801,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 392 801,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 392 801,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

1 392 801,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 000,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00
926 Kultura fizyczna 100 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 558,00

92601 Obiekty sportowe 100 558,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 558,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 558,00

majątkowe razem: 1 565 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 493 359,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
750 Administracja publiczna 83 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 533,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

83 533,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 1 525,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 9



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 904 892,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 904 290,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

904 290,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

602,00

855 Rodzina 6 695 028,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 085 853,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 085 853,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 400 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 400 445,00

85504 Wspieranie rodziny 176 170,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

176 170,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 32 560,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 10



pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 560,00

bieżące razem: 7 684 978,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 31 881 722,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 493 359,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodze-
nia i składki 

na nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze-
nia na rzecz 
osób fizycz-

nych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran-

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj-
ne

na 
programy 
finansowa-

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup 
i obję-

cie 
akcji 

i udzia
-

łów

Wniesie-
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo-

wego

010 rolnictwo i łowiectwo 3 884 756,30 162 200,00 162 200,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 722 556,30 3 722 556,30 3 722 556,30 0,00 0,00

01010 infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 3 728 556,30 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 722 556,30 3 722 556,30 3 722 556,30 0,00 0,00

01030 izby rolnicze 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 pozostała działalność 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 
i wodę

645 123,00 645 123,00 641 323,00 258 750,00 382 573,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 dostarczanie wody 645 123,00 645 123,00 641 323,00 258 750,00 382 573,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 transport i łączność 1 373 123,46 1 363 123,46 1 353 123,46 591 900,00 761 223,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 lokalny transport zbiorowy 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 drogi publiczne powiatowe 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 drogi publiczne gminne 298 523,46 288 523,46 288 523,46 0,00 288 523,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 pozostała działalność 986 400,00 986 400,00 976 400,00 591 900,00 384 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 gospodarka mieszkaniowa 720 700,00 720 700,00 714 700,00 237 400,00 477 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 409 500,00 409 500,00 409 500,00 0,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 pozostała działalność 311 200,00 311 200,00 305 200,00 237 400,00 67 800,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 działalność usługowa 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 plany zagospodarowania 
przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 cmentarze 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 administracja publiczna 2 843 893,12 2 843 893,12 2 703 893,12 1 930 269,12 773 624,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 143 000,00 143 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 450 298,12 2 450 298,12 2 443 298,12 1 814 948,12 628 350,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 81 700,00 81 700,00 81 700,00 7 000,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 12



75095 pozostała działalność 168 895,00 168 895,00 165 895,00 108 321,00 57 574,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 236 950,00 236 950,00 206 950,00 59 750,00 147 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 ochotnicze straże pożarne 231 750,00 231 750,00 201 750,00 59 750,00 142 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 pozostała działalność 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616

wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 obsługa długu publicznego 170 805,00 170 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

170 805,00 170 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 różne rozliczenia 119 500,00 119 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 różne rozliczenia finansowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 rezerwy ogólne i celowe 114 500,00 114 500,00 114 500,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 oświata i wychowanie 9 107 555,97 9 107 555,97 8 299 594,81 6 334 936,81 1 964 658,00 533 900,00 274 061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 szkoły podstawowe 5 164 503,00 5 164 503,00 4 728 112,00 3 781 989,00 946 123,00 240 000,00 196 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 421 611,00 421 611,00 168 252,00 161 892,00 6 360,00 245 000,00 8 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 przedszkola 1 332 090,00 1 332 090,00 1 246 690,00 990 093,00 256 597,00 48 900,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 gimnazja 691 389,00 691 389,00 669 243,00 640 315,00 28 928,00 0,00 22 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 dowożenie uczniów do szkół 490 000,00 490 000,00 490 000,00 70 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 branżowe szkoły i i ii stopnia 141 444,00 141 444,00 135 118,00 120 054,00 15 064,00 0,00 6 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 szkoły zawodowe 47 480,00 47 480,00 45 855,00 43 355,00 2 500,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 stołówki szkolne 
i przedszkolne 428 015,00 428 015,00 428 015,00 251 160,00 176 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

69 648,00 69 648,00 68 280,00 66 301,00 1 979,00 0,00 1 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach i i ii stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 

27 205,00 27 205,00 26 882,00 25 180,00 1 702,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 13



prowadzonych w branżowych 
szkołach i stopnia oraz 
szkołach artystycznych

80153

zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

2 830,97 2 830,97 2 807,81 2 807,81 0,00 0,00 23,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 pozostała działalność 287 340,00 287 340,00 286 340,00 181 790,00 104 550,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 ochrona zdrowia 406 875,36 213 000,00 93 000,00 44 400,00 48 600,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 875,36 193 875,36 0,00 0,00 0,00

85153 zwalczanie narkomanii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 88 500,00 88 500,00 88 500,00 44 400,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 pozostała działalność 314 875,36 121 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 875,36 193 875,36 0,00 0,00 0,00

852 pomoc społeczna 1 419 066,69 1 419 066,69 937 399,69 565 732,00 371 667,69 0,00 481 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 domy pomocy społecznej 257 357,69 257 357,69 257 357,69 0,00 257 357,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 dodatki mieszkaniowe 25 950,00 25 950,00 750,00 0,00 750,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 zasiłki stałe 226 347,00 226 347,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 223 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 536 504,00 536 504,00 531 504,00 449 024,00 82 480,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

116 708,00 116 708,00 116 708,00 116 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 pozostała działalność 20 370,00 20 370,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 edukacyjna opieka 
wychowawcza 424 885,00 424 885,00 381 522,00 369 403,00 12 119,00 0,00 43 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 świetlice szkolne 394 885,00 394 885,00 381 522,00 369 403,00 12 119,00 0,00 13 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 rodzina 205 965,11 205 965,11 205 875,11 64 209,93 141 665,18 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 świadczenie wychowawcze 11 752,12 11 752,12 11 752,12 0,00 11 752,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

10 788,11 10 788,11 10 788,11 0,00 10 788,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 wspieranie rodziny 72 454,88 72 454,88 72 364,88 64 209,93 8 154,95 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 rodziny zastępcze 110 970,00 110 970,00 110 970,00 0,00 110 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 425 310,00 1 425 310,00 1 424 110,00 106 100,00 1 318 010,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 279 310,00 279 310,00 278 110,00 106 100,00 172 010,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 gospodarka odpadami 
komunalnymi 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 oczyszczanie miast i wsi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 14



90004 utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 862 400,94 820 165,53 210 165,53 0,00 210 165,53 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 235,41 42 235,41 0,00 0,00 0,00

92109 domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 biblioteki 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 pozostała działalność 261 400,94 219 165,53 210 165,53 0,00 210 165,53 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 235,41 42 235,41 0,00 0,00 0,00

926 kultura fizyczna 211 635,00 53 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 035,00 158 035,00 158 035,00 0,00 0,00

92601 obiekty sportowe 158 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 035,00 158 035,00 158 035,00 0,00 0,00

92605 zadania w zakresie kultury 
fizycznej 53 600,00 53 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki razem: 24 196 744,95 20 070 042,88 17 602 156,72 10 642 850,86 6 959 305,86 1 301 900,00 995 181,16 0,00 0,00 170 805,00 4 126 702,07 4 126 702,07 3 880 591,30 0,00 0,00

Wydatki na zadania zlecone
z tego:

z tego: z tego:

dział rozdział nazwa plan wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzen
ia i składki 

na nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realiza-

cją ich 
statuto-

wych 
zadań

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
porę-
czeń 

i gwara
ncji

obsłu
ga 

długu

wydatki 
majątko

we

inwesty-
cje 

i zakupy 
inwesty-

cyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe-

go

750 administracja publiczna 83 533,00 83 533,00 83 533,00 63 118,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 83 533,00 83 533,00 83 533,00 63 118,00 20 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 pomoc społeczna 904 892,00 904 892,00 904 892,00 561 731,00 343 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 ośrodki wsparcia 904 290,00 904 290,00 904 290,00 561 731,00 342 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 602,00 602,00 602,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 rodzina 6 695 028,00 6 695 028,00 294 539,60 239 806,00 54 733,60 0,00 6 400 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 świadczenie wychowawcze 4 085 853,00 4 085 853,00 60 936,00 46 061,00 14 875,00 0,00 4 024 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 400 445,00 2 400 445,00 195 273,60 188 395,00 6 878,60 0,00 2 205 171,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 wspieranie rodziny 176 170,00 176 170,00 5 770,00 5 350,00 420,00 0,00 170 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

32 560,00 32 560,00 32 560,00 0,00 32 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki razem: 7 684 978,00 7 684 978,00 1 284 489,60 864 655,00 419 834,60 0,00 6 400 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

I. DOCHODY BUDŻETU 32 072 222,95
II. PRZYCHODY OGÓŁEM : 713 697,00

1.
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 713 697,00

RAZEM I i II 32 785 919,95

III. WYDATKI BUDŻETU 32 072 222,95
IV. ROZCHODY OGÓŁEM 713 697,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 713 697,00

RAZEM III i IV 32 785 919,95

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatków  na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2019 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2019 r 

851 85154 DOCHODY bieżące -wpływy z tyt. wydanych 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych § 0480 92 000,00

851 85153

ZWALCZANIE NARKOMANII - WYDATKI 
bieżące na realizację zadań objętych gminnym 
programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii  

3 500,00

wydatki związane z real. zadań statutowych 3 500,00

851 85154

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI - 
WYDATKI bieżące na realizację zadań objętych 
gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii z tego: 

88 500,00

wynagrodzenia i pochodne 44 400,00

wydatki związane z real. zadań statutowych 44 100,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 722 556,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 722 556,30
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 392 801,00

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, 
Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, 
stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji 
sanitarnej w m. Widawa

1 392 801,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 329 755,30
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goryń, 
Chrząstawa, Ruda, Raczynów i Kocina wraz z budową hydroforni, 
stacji uzdatniania wody w m. Goryń oraz budową kanalizacji 
sanitarnej w m. Widawa

2 329 755,30

600 Transport i łączność 10 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Przebudowa drogi Józefów Widawski 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 193 875,36
85195 Pozostała działalność 193 875,36

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 875,36
Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie 193 875,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 235,41
92195 Pozostała działalność 42 235,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 235,41
Zakup materiałów na wykonanie pomieszczenia magazynowego 
wolno stojącego do budynku kontenerowego w msc. Ligota 12 035,41

Zakup urządzeń na plac zabaw w msc. Zborów 15 500,00
Wykonanie projektu oraz instalacji  C.O. w świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Rogóźno 9 500,00

Wykonanie przyłączy wodno-kanalizacyjnego i energetycznego na 
działce 231/3 msc. Kolonia Zawady 5 200,00

926 Kultura fizyczna 158 035,00
92601 Obiekty sportowe 158 035,00

6257 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 558,00
Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej 
trybuny ziemnej, wykonanie podbudowy z kostki betonowej 
i montaż prefabrykowanych trybun w konstrukcji stalowej

100 558,00

6259 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 477,00
Przebudowa istniejącego boiska w zakresie niwelacji istniejącej 
trybuny ziemnej, wykonanie podbudowy z kostki betonowej 
i montaż prefabrykowanych trybun w konstrukcji stalowej

57 477,00

Razem 4 126 702,07

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Wyodrębnione środki finansowe na wydatki dla Sołectw na 2019 r. – Fundusz Sołecki

Lp. Nazwa 
sołectwa

Wysokość 
funduszu Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota Bieżące Majątkowe

Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 076,87 5 076,87
Zakup pomocy dydaktycznych i zabawek do oddziału przedszkola 
gminnego w Brzykowie 801 80104 4210 1 000,00 1 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 346,03 8 346,03

1 Brzyków 16 922,90

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 13 000,00 13 000,00
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 8 000,00 8 000,00
Zakup namiotu 921 92195 4210 1 250,00 1 250,00
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 7 000,00 7 000,00

2 Chociw 38 864,60

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 9 614,60 9 614,60
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00

3 Chrusty 13 853,55

Remont świetlicy wiejskiej oraz wymiana zbiornika na nieczystości 
ciekłe 921 92195 4270 9 853,55 9 853,55
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00

4 Chrząstaw
a 11 987,06

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 801 80101 4210 500,00 500,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 19



w Chociwiu
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 687,06 5 687,06
Zakup 3 znaków kierunkowych z numerami posesji 921 92195 4210 800,00 800,00
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 700,00 5 700,00
Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 5 000,00 5 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 393,93 3 393,93

921 92195 4300 1 200,00 1 200,00

5 Dąbrowa 
Widawska 17 793,93

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 200,00 4 200,00
Budowa oświetlenia ulicznego 600 60016 4300 6 909,22 6 909,22

6 Dębina 12 609,22

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 2 000,00 2 000,00

7 Goryń 11 530,80

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 530,80 5 530,80
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 1 500,00 1 500,00

8 Górki 
Grabińskie 16 466,65

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 14 966,65 14 966,65
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 200,00 5 200,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 9 395,62 9 395,62

9 Grabówie 15 595,62

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 20



samorządowej i promocja gminy
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 200,00 3 200,00

10 Izydorów 9 705,78

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 505,78 6 505,78
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 152,97 6 152,97

11 Józefów 12 152,97

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 000,00 2 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00

12 Józefów 
Widawski 16 259,26

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 12 259,26 12 259,26
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00
Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 2 000,00 2 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 446,16 4 446,16
Zakup znaków drogowych 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00

13 Kąty 13 646,16

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 200,00 2 200,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 600,00 3 600,00

14 Klęcz 11 904,10

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 304,10 8 304,10
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00

15 Kocina 13 438,77

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy

921 92195 4300 2 000,00 2 000,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 21



921 92195 4210 7 438,77 7 438,77
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 500,00 500,00
Wykonania przyłączy wodno-kanalizacyjnego i energetycznego na 
działce nr 231/3 w miejscowości Kolonia Zawady 921 92195 6050 5 200,00 5 200,00
Zakup wyposażenia do budynku kontenerowego 921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

16 Kolonia 
Zawady 14 641,63

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 941,63 941,63
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 100,00 3 100,00

17 Korzeń 9 456,92

Zakup i montaż progów zwalniających na drodze gminnej 
w miejscowości Korzeń 600 60016 4300 6 356,92 6 356,92
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 800,00 3 800,00
Zakup kosiarki spalinowej oraz materiałów do jej eksploatacji 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Zakup wyposażenia do budynku kontenerowego 921 92195 4210 5 264,89 5 264,89

18 Las 
Zawadzki 11 364,89

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 921 92195 4210 800,00 800,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 000,00 5 000,00
Zakup materiałów na wykonanie pomieszczenia magazynowego wolno 
stojącego do budynku kontenerowego 921 92195 6050 12 035,41 12 035,41

19 Ligota 17 835,41

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 800,00 800,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 2 853,55 2 853,55

20 Łazów 13 853,55

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 2 000,00 2 000,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 22



Zakup żwiru do wyrównania nawierzchni na plaży 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Utrzymanie terenów zielonych wokół altany 921 92195 4300 500,00 500,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 5 500,00 5 500,00
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 6 100,00 6 100,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 6 691,67 6 691,67

921 92195 4300 1 200,00 1 200,00

21 Ochle 18 291,67

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 4 300,00 4 300,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00
Zakup nagrzewnicy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 235,92 4 235,92

22 Osieczno 12 235,92

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 1 800,00 1 800,00

23 Patoki 16 839,95

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 15 039,95 15 039,95
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 500,00 4 500,00

24 Podgórze 12 941,04

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 441,04 8 441,04
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 000,00 3 000,00
Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 8 000,00 8 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00

25 Restarzew 
Cmentarny 15 554,14

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 554,14 1 554,14

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 23



Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 1 000,00 1 000,00

26 Restarzew 
Środkowy 15 097,88

Remont świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 9 097,88 9 097,88
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 8 000,00 8 000,00
Wykonanie projektu oraz instalacji c.o. w świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Rogóźno 921 92195 6050 9 500,00 9 500,00
Zakup znaków drogowych 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 2 015,59 2 015,59

921 92195 4300 1 500,00 1 500,00

27 Rogóźno 24 015,59

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 500,00 4 500,00
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 500,00 500,00

28 Ruda 13 480,25

Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 480,25 8 480,25
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 700,00 3 700,00
Zakup wyposażenia do budynku kontenerowego 921 92195 4210 3 416,02 3 416,02
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00

29 Sarnów 11 116,02

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 000,00 3 000,00

30 Sewerynó
w 9 705,78

Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 1 000,00 1 000,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 24



Remont dróg gminnych 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 705,78 2 705,78
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 355,16 4 355,16

31 Siemie-
chów 13 065,48

Sporządzenie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej 600 60016 4300 8 710,32 8 710,32
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 200,00 5 200,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 8 020,05 8 020,05

32 Świerczów 15 720,05

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 2 500,00 2 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 14 000,00 14 000,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 20 000,00 20 000,00

921 92195 4300 500,00 500,00

33 Widawa 41 477,70

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 6 977,70 6 977,70
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 800,00 4 800,00
Budowa i wyposażenie placu zabaw 921 92195 4210 9 092,76 9 092,76

34 Wielka 
Wieś A 14 392,76

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 500,00 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 4 000,00 4 000,00
Budowa i wyposażenie placu zabaw 921 92195 4210 8 731,39 8 731,39

35 Wielka 
Wieś B 13 231,39

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 500,00 500,00

36 Wincentów 10 535,34 Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 851 85195 6060 3 511,78 3 511,78

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 25



Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie"
Zakup wyposażenia do klasopracowni w szkole podstawowej 
w Chociwiu 801 80101 4210 500,00 500,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 6 523,56 6 523,56
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 300,00 3 300,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 233,07 4 233,07

37 Witoldów 11 033,07

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 3 500,00 3 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 378,00 5 378,00
Zakup pokrywy do zbiornika na nieczystości ciekłe 921 92195 4210 200,00 200,00
Zakup znaków kierunkowych z numerami posesji 921 92195 4210 200,00 200,00
Remont dróg gminnych 600 60016 4210 4 856,83 4 856,83

38
Wola 
Kleszczo-
wa

16 134,83

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 5 500,00 5 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 3 000,00 3 000,00
Zakup materiałów do zabudowy i konserwacji altany a także 
zagospodarowanie terenu wokół niej 921 92195 4210 6 533,07 6 533,07

39 Zabłocie 11 033,07

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 
"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie" 851 85195 6060 5 500,00 5 500,00
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92195 4270 10 474,04 10 474,04

40 Zawady 16 674,04

Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 700,00 700,00

41 Zborów 24 140,02
Partycypacja w kosztach zakupu sprzętu i wyposażenia do poradni 
ginekologicznej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w Widawie w ramach zadania inwestycyjnego 851 85195 6060 8 000,00 8 000,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 26



"Zakup sprzętu i wyposażenia do poradni ginekologicznej w SPZPOZ 
w Widawie"
Zakup urządzenia na plac zabaw 921 92195 6050 15 500,00 15 500,00
Pobudzanie aktywności obywatelskiej oraz upowszechnianie idei 
samorządowej i promocja gminy 921 92195 4210 640,02 640,02

636 599,76 636 599,76 400 488,99 236 110,77

60016 4210 151 547,00
60016 4300 21 976,46
60016 6050
80101 4210 16 000,00
80104 4210 1 000,00
92195 4210 112 546,17
92195 4300 6 900,00
92195 4270 90 519,36
92195 6050 42 235,41
85195 6060 193 875,36

RAZEM 400 488,99 236 110,77

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Planowane dotacje na 2019 r. dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota 
dotacji Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85195

Samodzielny Publiczny 
Zakład Podstawowej 
Opieki Zdrowotnej w 
Widawie 

120 000,00 120 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury w Widawie 439 000,00 439 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Widawie 162 000,00 162 000,00

801 80103 Gmina Zapolice 60 000,00 60 000,00

801 80104 Gmina Burzenin 7 000,00 7 000,00

801 80104 Gmina Sieradz 10 000,00 10 000,00

801 80104 Gmina Szczerców 11 500,00 11 500,00

801 80104 Gmina Zelów 8 400,00 8 400,00

801 80104 Gmina Zduńska Wola 12 000,00 12 000,00

0,00

RAZEM 829 900,00 721 000,00 0,00 108 900,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych na 2019 r.

Z tego 
Dział

 
Rozdział

 Nazwa zadania Kwota 
dotacji  Podmiotowe Przedmiotowe

 Celowe 

801 80101

Zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez 
podmioty nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych 

240 000,00 240 000,00

801 80103

Zadania z zakresu oświaty 
realizowane przez 
podmioty nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych 

185 000,00 185 000,00

921 92195

Zadania z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa 
narodowego realizowane 
przez podmioty 
nie zaliczone do sektora 
finansów publicznych 

9 000,00

9 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 38 000,00

38 000,00

OGÓŁEM DOTACJE 472 000,00 425 000,00 0,00 47 000,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan dochodów w zakresie zadań zleconych Gminie Widawa na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 83 533,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 533,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 533,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 525,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 525,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 525,00

852 Pomoc społeczna 904 892,00
85203 Ośrodki wsparcia 904 290,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 904 290,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 602,00

855 Rodzina 6 695 028,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 085 853,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 085 853,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 400 445,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 400 445,00

85504 Wspieranie rodziny 176 170,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 176 170,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 32 560,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 30



z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 560,00

Razem: 7 684 978,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan wydatków w zakresie zadań zleconych ustawowo Gminie Widawa na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 83 533,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 533,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 756,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 069,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 293,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 115,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 525,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 525,00
852 Pomoc społeczna 904 892,00

85203 Ośrodki wsparcia 904 290,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 208,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 248,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 275,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 544,00
4220 Zakup środków żywności 30 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00
4260 Zakup energii 11 000,00
4270 Zakup usług remontowych 91 859,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4430 Różne opłaty i składki 6 500,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 32



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 856,00
4480 Podatek od nieruchomości 3 400,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 602,00
4300 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 602,00

855 Rodzina 6 695 028,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 085 853,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00
3110 Świadczenia społeczne 4 024 567,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 613,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 707,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 941,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 845,70
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 400 445,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0
3110 Świadczenia społeczne 2 205 171,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 095,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,60
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 176 170,00
3110 Świadczenia społeczne 170 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 33



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

32 560,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 560,00

Razem: 7 684 978,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 11
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom sektora 
samorządu terytorialnego na 2019 r.

Paragraf Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2019 r. 

2350
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
sektora samorządu terytorialnego

50 559,00

750 Administracja publiczna 59,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00

855 Rodzina 47 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

47 500,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 12
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2019 r 

DOCHODY 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków, opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00

0580
Wpływy z tyt. grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

WYDATKI 
010 Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00

6059

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Goryń, Chrząstawa, Ruda, 
Raczynów i Kocina wraz z budową 
hydroforni, stacji uzdatniania wody w m. 
Goryń oraz budową kanalizacji sanitarnej 
w m. Widawa

16 000,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 13
do uchwały Nr III/16/18
Rady Gminy Widawa
z dnia 10 grudnia 2018 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami 
komunalnymi  na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na  2019 r

DOCHODY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 956 689,00

90002 Gospodarka odpadami 956 689,00

0490
Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jst na 
podstawie odrębnych ustaw

956 689,00

WYDATKI

750 Administracja publiczna 36 529,00

75023 Urzędy Gmin 36 529,00

Wydatki bieżące obsługa adm. biurowa związana 
z gospodarką odpadami (częściowe finansowanie 
kosztów z dochodów stanowiących opłaty za wywóz 
odpadów kom.)

36 529,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 920 160,00

90002 Gospodarka odpadami 920 160,00

4300 Wydatki bieżące – zakup usług 
pozostałych 920 160,00

Id: 22B9C608-BB2D-444C-B62A-1E61DC8FE80A. Podpisany Strona 37




